
Or.V.0062- 204/10

Protokół Nr 204/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 8 kwietnia 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 8 kwietnia
2010  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego oraz zaproszeni goście obecni
wg list obecności w załączeniu /zał. nr 1 - 2/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania
„Sprawozdania  z  realizacji  Powiatowego  programu  promocji
zatrudnienia  oraz  aktywizacji  lokalnego  rynku  pracy  na  lata
2009-2015”.

3. Zaakceptowanie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy
w 2009 roku.

4. Zaakceptowanie  informacji  Powiatowego  Urzędu  Pracy  o  sytuacji  na
rynku pracy za 2009 rok.

5. Podpisanie  decyzji  w  sprawie  opinii  związanej  z  przebudową  drogi
powiatowej Nr 1397 B w miejscowości Kopisk (511/10).

6. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Izby  Przemysłowo-Handlowej  w
Białymstoku  dotyczące  przekazania  informacji  o  inwestycjach  na
drogach  powiatowych  przewidzianych  do  realizacji  w  najbliższych
latach.

7. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego Pana Walentego Sica.

8. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie
wykonania remontu drogi powiatowej na odcinku Poświętne – Brzozowo
- Stare.

9. Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Łap  w  sprawie  realizacji
przebudowy ciągu dróg powiatowych od ul. Nowowiejskiej do Gąsówki
Starej.

10. Podpisanie umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie udzielenia
pomocy  Powiatowi  na  dofinansowanie  zadania  „Przebudowa  odcinka
drogi powiatowej w m. Czarna Wieś Kościelna.

11. Podpisanie  wystąpienia  do  jednostek  samorządowych  w  sprawie
podania  informacji  o  poniesionych  kosztach  związanych  z  zimowym
utrzymaniem dróg powiatowych.

12. Rozpatrzenie pisma PZD w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.



13. Spotkanie z Dyrektorem SP ZOZ w Łapach w kwestii termomodernizacji
budynków SP ZOZ w Łapach.

14. Zaakceptowanie  sprawozdania o stanie mienia powiatowego za okres
od  1  stycznia  do  31  grudnia  2009  r.  oraz  informacji  o  wykonaniu
uchwały  RPB  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,
obciążania  nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania
na okres dłuższy niż 3 lata.

15. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągnięcia zobowiązania z tytułu zamówienia prac geodezyjnych.

16. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Turośń  Kościelna  na  dofinansowanie
zadania  „Wykonanie  prac  geodezyjnych  związanych  z  modernizacją
ewidencji  gruntów  i  budynków  obrębów  ewidencyjnych  Trypucie  i
Tołcze”.

17. Rozpatrzenie wniosku WGKN w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.

18. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

19. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o
potwierdzenie  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

20. Zaakceptowanie  informacji  o  działalności  za  rok  2009  PODGiK  w
Białymstoku.

21. Przeanalizowanie  dokumentacji  związanej  z  modernizacją  kotłowni  w
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Czerewkach,  przy  udziale  Dyrektora
placówki.

22. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
określenia zadań, na które przeznacza się środki PFRON w 2010 roku.

23. Zapoznanie  się  z  wykazem  pojazdów  samochodowych  będących  na
stanie jednostek organizacyjnych pomocy społecznej.

24. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu
na 2010 rok.

25. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska  w
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.

26. Omówienie  kwestii  remontu  w  I  L.O.  w  Łapach,  przy  obecności
Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach.

27. Zaakceptowanie  projektów  2  uchwał  RPB  w  sprawie  zaciągania
zobowiązań  z  tytułu  projektów  realizowanych  w  ramach  Programu
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007-2013,  Priorytet  IX  Rozwój
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Poddziałanie  9.1.2
Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  z  grup  o  utrudnionym
dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszenie  różnic  w  jakości  usług
edukacyjnych. (projekt „Wiedza – rozwój - sukces” oraz „Moja szansa”).

28. Podpisanie wniosków o dofinansowanie projektów „Moja szansa” oraz
„Wiedza – rozwój - sukces”.

29. Podpisanie  umowy  z  Gminami  Choroszcz  oraz  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  w
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zakresie przeprowadzenia badań przesiewowych programem „Widzę i
Słyszę”.

30. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora WSS i ZK w sprawie zmian w budżecie
na 2010 rok.

31. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na poszerzenie zakresu
uprawnień Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łapach (512/10).

32. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania  ofert  o  udzielenie  dotacji  na  realizację  w  roku  2010
zadań  publicznych  w  zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej  i
sportu (513/10).

33. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania  ofert  o  udzielenie  dotacji  na  realizację  w  roku  2010
zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i
tradycji (514/10).

34. Zaakceptowanie regulaminu VII Powiatowej Spartakiady Samorządowej
Powiatu Białostockiego.

35. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Centrum Edukacji w sprawie organizacji
Ligi  Ujeżdżeniowej  I  zawodów  rozpoczynających  sezon  jeździecki  w
województwie podlaskim.

36. Zaakceptowanie informacji za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r.
o działalności decyzyjnej Wydziałów Starostwa Powiatowego i jednostek
organizacyjnych Powiatu, do zakresu których należy wydawanie decyzji
administracyjnych.

37. Zaakceptowanie  projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie na
2010 r.

38. Podjęcie  decyzji  w  sprawie  przeprowadzenia  remontu  dachu  na
budynkiem Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.

39. Zaakceptowanie porządku dziennego XLIV sesji RPB.

40. Przyjęcie  sprawozdania  rocznego  z  wykonania  planu  finansowego
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  za
2009 rok.

41. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Poświętne w sprawie realizacji
przebudowy  drogi  powiatowej  nr  1565B  na  odcinku  Poświętne  –
Brzozowo Stare.

42. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Supraślu  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie dokumentacji projektowej.

43. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 203/10 z dnia 31 marca 2010 roku,  przyjęli  go jednogłośnie, bez
uwag.
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Ad. 2
Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w

sprawie  zaopiniowania  „Sprawozdania  z  realizacji  Powiatowego
programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy
na lata 2009-2015”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zaopiniowania
„Sprawozdania  z  realizacji  Powiatowego  programu  promocji  zatrudnienia  oraz
aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2009 – 2015” /zał. nr 2/.

Pani  Dorota  Kolenda  –  Zastępca  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu Pracy  w
Białymstoku,  omówiła  szczegóły  realizacji  ww.  programu.  Wyjaśniła,  iż  w  roku
2009 program był nakierowany na ludzi młodych szukających pierwszej pracy i
ludzi po 50 roku życia, którzy pojawili się po długiej przerwie na rynku pracy.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zaopiniowania
„Sprawozdania  z  realizacji  Powiatowego  programu  promocji
zatrudnienia  oraz  aktywizacji  lokalnego  rynku  pracy  na  lata  2009  –
2015”,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Bezpieczeństwa, Porządku
Publicznego,  Przedsiębiorczości  i Rynku  Pracy,  w  celu  zaopiniowania
oraz  pod  obrady  XLIII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
uchwalenia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowym Urzędowi Pracy
w Białymstoku.

Ad. 3
Zaakceptowanie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu

Pracy w 2009 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
sprawozdanie z działalności  Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku w 2009
roku /zał. nr 3/. 

Szczegółowo ww. sprawozdanie omówiła Pani Dorota Kolenda – Zastępca
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku
w  2009  roku,  kierując  je  pod  obrady  XLIII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 4
Zaakceptowanie informacji Powiatowego Urzędu Pracy o sytuacji

na rynku pracy za 2009 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  Informację  o  sytuacji  na  rynku  pracy  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Białymstoku w 2009 roku /zał. nr 4/. 

Pani  Dorota Kolenda – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku, przedstawiła szczegóły ww. sprawozdania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
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Informację Powiatowego Urzędu Pracy o sytuacji na rynku pracy za 2009
rok, kierując ją  pod obrady XLIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 5
Podpisanie decyzji w sprawie opinii związanej z przebudową drogi

powiatowej Nr 1397 B w miejscowości Kopisk (511/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
treścią opinii w sprawie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej polegającej
na przebudowie z  rozbudową drogi  powiatowej  nr  1397B w m.  Kopisk  od km
roboczego 0+000 do km roboczego 1+550 /zał. nr 5/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
w sprawie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej polegającej na
przebudowie z rozbudową drogi powiatowej nr 1397B w m. Kopisk /zał. nr
6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Izby  Przemysłowo-Handlowej  w

Białymstoku  dotyczące  przekazania  informacji  o  inwestycjach  na
drogach  powiatowych  przewidzianych  do  realizacji  w  najbliższych
latach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem pisma skierowanego do Izby Przemysłowo – Handlowej w Białymstoku
informującym  o  planowych  inwestycjach  w  zakresie  przebudowy  dróg
powiatowych w latach 2010 – 2015 /zał. nr 7/. Starosta Powiatu Białostockiego,
wyjaśnił  iż  prośba  o  przygotowanie  ww.  zestawienia  została  przedłożona  na
jednym ze spotkań z przedstawicielami Izby. Ma to za zadanie ułatwić planowanie
lokalizacji inwestycji na terenie Powiatu. 

Wyjaśnienia w tej  sprawie przedłożyła Pani  Elżbieta Jasińska – Zastępca
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Pan Adam Kamiński  –  Wicestarosta Powiatu Białostockiego,  zwrócił  się z
prośba,  o  uzupełnienie  zapisu  dotyczącego  przebudowy  drogi  powiatowej  nr
2303B  ul  Fabryczna  w  Czarnej  Białostockiej,  o  informację  iż  droga  to  jest
przebudowywana  na  potrzeby  Podlaskiego  Parku  Przemysłowego  w  Czarnej
Białostockiej. Jest to informacja ważna, biorąc pod uwagę przeznaczenie ww. listy.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  pisma  wraz  ze  zmianami  w  załączniku,  upoważniając  do  jego
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 8/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7
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Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana Walentego
Sica.

Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił  zebranym
projekt  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Walentego  Sica,  w  sprawie
wykonania  naprawy  przepustu  na  drodze  powiatowej  pomiędzy  miejscowością
Zalewskie o przejazdem kolejowym w kierunku miejscowości Doktorce /zał. nr 9/.

Wyjaśnienia  w tej  kwestii,  przedłożyła  Pani  Elżbieta Jasińska – Zastępca
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Poświętne w sprawie
wykonania remontu drogi powiatowej na odcinku Poświętne – Brzozowo
- Stare.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem odpowiedzi  na  pismo Wójta Gminy Poświętne w sprawie
partycypacji  w  kosztach  opracowania  dokumentacji  oraz  kosztów  robót
związanych z przebudową trzech przepustów w ciągu drogi powiatowej nr 1565B
na odcinku Poświętne – Brzozowo Stare /zał. nr 11/.

Zastępca  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Jasińska, poinformowała o szczegółach ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9
Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Łap  w  sprawie  realizacji

przebudowy ciągu dróg powiatowych od ul. Nowowiejskiej do Gąsówki
Starej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  wystąpienia  do  Burmistrza  Łap  z  prośbą  o  przedłożenie  wyjaśnień
odnośnie usunięcia z wydatków kwalifikowanych przebudowy ul. Nowowiejskiej i
Grzybowej w Łapach realizowanej w ramach „Przebudowy ciągu dróg gminnych i
powiatowych (drogi o numerach 106575 B, 106441 B, 2349 B, 2347 B, 1525 B)
od ul. Nowowiejskiej do Gąsówki Starej /zał. nr 13/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku przypomniała,  iż  Zarząd Powiatu Białostockiego na posiedzeniu w
dniu 31 marca 2010 roku zwrócił się z wnioskiem do Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przygotowanie ww. wystąpienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10
Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie

udzielenia pomocy Powiatowi na dofinansowanie zadania „Przebudowa
odcinka drogi powiatowej w m. Czarna Wieś Kościelna.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  Powiatowi  Białostockiemu przez  Gminę  na  dofinansowanie  zadania
„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1420 B w m. Czarna Białostocka” /zał.
nr 15/. 

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, omówiła szczegóły ww. sprawy.

 Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11
Podpisanie  wystąpienia  do jednostek samorządowych w sprawie

podania  informacji  o  poniesionych  kosztach  związanych  z  zimowym
utrzymaniem dróg powiatowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem pisma do Gmin Choroszcz, Czarna Białostocka, Dobrzyniewo
Duże,  Gródek,  ,  Juchnowiec Kościelny,  Tykocin,  Wasilków i  Zawady z prośbą o
przedłożenie  dokumentów  potwierdzających  poniesione  wydatki  na  zimowe
utrzymanie dróg powiatowych w okresie od 1 stycznia do 31 marca 2010 roku
/zał. nr 17/. 

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego
–Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12
Rozpatrzenie pisma PZD w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu wnioski Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie zmian w
budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 19 - 21/. 

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśniła, iż
pierwszy z wniosków dotyczy wprowadzenia do planu zadań nowej inwestycji „przebudowa drogi powiatowej
nr  1393  B  na  odcinku  ul.  Wiejskiej  w  Jurowcach”.  Zastępca  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
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Białymstoku  wyjaśnił,  iż  wprowadzenie  ww.  zadania  wynika  z  oszczędności  powstałych  w  wyniku
rozstrzygnięcia przetargu na  zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1418 B Wasilków – Wolka Poduchowna
-  Mostek  –  Rybniki  Etap  I”.  Podobna  sytuacja  dotyczy  Gminy  Suraż,  gdzie  powstała  oszczędność  po
rozstrzygnięciu  przetargu  i  można  wprowadzić  do  planu  inwestycji  nowe  zadanie  pn.  „Przebudowa  ulicy
Białostockiej w Surażu”. Ponadto w wyniku oszczędności na zadania „przebudowa odcinka drogi powiatowej nr
11420B w m. Czarna Wieś Kościelna” można wprowadzić do planu zadań zadanie pod nazwą „Przebudowa
drogi powiatowej  nr  2302B ul.  Sienkiewicza w Czarnej  Białostockiej”.  Pani Elżbieta Jasińska, wyjaśniła  iż
wprowadzenie nowych zadań było konsultowane z Burmistrzami poszczególnych Gmin. Zastępca Dyrektora
PZD w Białymstoku, zwróciła  się ponadto z wnioskiem, o przyznanie środków dla PZD w Białymstoku na
utworzenie etatu geodety, w związku z coraz większą ilością zadań wymagających wiedzy specjalistycznej.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zasugerowała  by  wstrzymać  się  z
podejmowaniem  decyzji  odnośnie  przeznaczenia  tzw.  oszczędności  powstałych  w  wyniku  rozstrzygnięcia
przetargów  na  zadania  drogowe  na  drogach  powiatowych.  Przypomniała,  iż  Gminy  przekazując  pomoc
finansową dla Powiatu muszę podjąć w tej kwestii uchwały. Zmiana przeznaczenia choćby części tej pomocy
musi zostać również zatwierdzona uchwałą Rady Gminy, w związku z czym z należałoby się wstrzymać z takimi
zmianami  w  budżecie  Powiatu  do  czasu  podjęcia  uchwały  przez  Rady  Miejskie  Czarnej  Białostockiej,
Wasilkowa i Suraża.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśniła, iż
drugi wniosek dotyczy zwiększenia planu na zadaniu „Przebudowę drogi powiatowej w m. Siekierki (Gmina
Tykocin)” o kwotę 3 000 złotych. Poinformowała, iż zwiększenie planu na ww. zadaniu wynika z wyższej o
kwotę  3 000  złotych  jedynej  oferty  przedłożonej  na  realizację  ww.  zadania  w  ogłoszonym przetargu.  Bez
dokonania ww. zmiany nie będzie możliwe rozstrzygnięcie przetargu i konieczne będzie jego unieważnienie.
Zastępca  Dyrektora  PZD w Białymstoku,  poinformowała,  iż  na  ww.  zadanie  były  już  wcześniej  ogłaszane
przetargi, z tym, że w poprzednich nie zostały złożone żadne oferty. PZD w Białymstoku, proponuje by kwotę
3 000 przenieść na to zadanie z innego zadania realizowanego na Gminie Tykocin „Rozbiórka przepustu w m.
Tykocin w km 11+638 drogi powiatowej nr 1380B i budowa studzienek ściekowych, studni rewizyjnych i kanału
krytego”.  

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zaproponowała by
ww.  kwotę  3 000  złotych,  przenieść  z  rezerwy  celowej  budżetu  Powiatu
Białostockiego.

Zastępca  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta  Jasińska,  poinformowała,  iż  wniosek  trzeci  dotyczy  wprowadzenia  do
budżetu Powiatu kwoty 500 000 złotych z budżetu gminy Juchnowiec Kościelny na
zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1500 B na odcinku Księżyno – Ignatki”
oraz kwoty 400 000 złotych z budżetu gminy Poświętne na „Przebudowę drogi
powiatowej nr 1565B na odcinku Poświętne – Brzozowo Stare”. Ponadto Gmina
Juchnowiec Kościelny podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Białostockiemu na zadanie  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1483 B
na  odcinku  od  Bielsk  Podlaski  –  droga  krajowa  nr  19  Białystok  –  Juchnowiec
Kościelny Etap I”. W związku z trudnością uściślenia, którego dokładnie odcinka
ww. drogi dotyczy pomoc finansowa” PZD proponuje zapisanie kwoty 1 500 000
złotych na zadanie „Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1483 B
na odcinku Juchnowiec Kościelny – droga krajowa nr 19 Białystok – Bielsk Podlaski
– Etap I”.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
pieniądze  przekazane  przez  Gminę  Juchnowiec  Kościelny  muszą  zostać
wydatkowane  dokładnie  na  to  zadanie,  które  jest  zapisane  w  uchwale  Rady
Gminy, w związku z czym należy wystąpić do Rady Gminy o sprecyzowanie zapisu
uchwały.  Poprosiła,  by  do  tego  czasu  nie  wprowadzać  ww.  kwoty  do budżetu
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przychylił  się  do
uwag  zgłoszonych  do  ww.  wniosków  przez  Panią  Marię  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu Białostockiego i  skierował  je  do Skarbnika Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia ich w najbliższym projekcie uchwały Rady
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Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na rok 2010.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 13
Spotkanie  z  Dyrektorem  SP  ZOZ  w  Łapach  w  kwestii

termomodernizacji budynków SP ZOZ w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przywitał przybyłego
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego, Pana Janusza Krzysztofa Rainko –
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach.

Pan  Janusz  Krzysztof  Rainko  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  omówił  szczegółowo  kwestię  dokonania
termomodernizacji  budynku przy ul.  Piaskowej w Łapach.  Pan Janusz  Krzysztof
Rainko, poprosił Członków Zarządu o wyrażenie zgody na uruchomienie środków z
budżetu Powiatu Białostockiego na wykonanie termomodernizacji budynku przy
ul. Piaskowej w Łapach w kwocie 123 496 złotych. Dyrektor SP ZOZ w Łapach
poinformował  zebranych,  iż  dokonanie  termomodernizacji  budynku  SP  ZOZ  w
Łapach,  przy ulicy  Korczaka,  planowane jest  przy dofinansowaniu pozyskanym
dzięki  współpracy  ze  Stowarzyszeniem  Gmin  Górnej  Narwi.  Koszt
termomodernizacji  budynku  szpitala  to  około  62 000 000  złotych,  przy  czym
dofinansowanie będzie wynosiło 52 700 000 złotych, czyli wkład własny powinien
zamknąć się w kwocie 5 300 00 złotych. Jednocześnie Dyrektor SP ZOZ w Łapach,
zwrócił się  prośbą o przekazanie kwoty 50 000 złotych na wykonanie remontu
oddziału wewnętrznego w SP ZOZ w Łapach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
zawarcie  umów z  SP  ZOZ w Łapach  w sprawie  przekazania  środków
finansowych  na  termomodernizację  budynku  przy  ul.  Piaskowej  w
Łapach oraz wykonanie remontu oddziału wewnętrznego, upoważniając
do  podpisania  umów  w  tej  kwestii  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 14
Zaakceptowanie  sprawozdania  o stanie mienia powiatowego za

okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r. oraz informacji o wykonaniu
uchwały  RPB  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,
obciążania  nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania
na okres dłuższy niż 3 lata.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu sprawozdanie o stanie mienia powiatowego za okres od 1 stycznia do 31
grudnia 2009 roku oraz sprawozdanie z wykonania uchwały XXX/240/2005 Rady
Powiatu Białostockiego z dnia 30 czerwca 2005 roku w sprawie określenia zasad
nabywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata /zał. nr 22/.

Pani Mirosława Dudar – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości, przedłożyła wyjaśnienia w tej kwestii.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
sprawozdanie  za  okres  od  1  stycznia  do  31  grudnia  2009  roku  z
wykonania uchwały XXX/240/2005 Rady Powiatu Białostockiego z dnia
30 czerwca 2005 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania
na  okres  dłuższym  niż  trzy  lata,  kierując  je  pod  obrady  Komisji
Infrastruktury Technicznej oraz XLIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15
Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie upoważnienia do

zaciągnięcia zobowiązania z tytułu zamówienia prac geodezyjnych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągnięcia zobowiązania z tytułu zamówienia prac geodezyjnych /zał. nr 23/. 

Pani Mirosława Dudar – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości omówiła szczegóły ww. sprawy.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
zebranych, iż w związku ze zmianami prawa finansowego tego typu uchwała w
roku 2011 nie będzie już mogła być podejmowana.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągnięcia  zobowiązania  z  tytułu  zamówienia  prac  geodezyjnych,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji
Rolnictwa  i  Środowiska  oraz  Turystyki  i  Rozwoju  Powiatu,  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XLIV Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 16
Podpisanie umowy z Gminą Turośń Kościelna na dofinansowanie

zadania  „Wykonanie  prac  geodezyjnych  związanych  z  modernizacją
ewidencji  gruntów  i  budynków  obrębów  ewidencyjnych  Trypucie  i
Tołcze”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
umowy  z  Gminą  Turośń  Kościelna  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi Białostockiemu przez Gminę na dofinansowanie zadania „Wykonanie
prac geodezyjnych,  związanych z modernizacją ewidencji  gruntów i  budynków
obrębów ewidencyjnych Trypucie i Tołcze gmina Turośń Kościelna” /zał. nr 24/.

Pani Mirosława Dudar – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości omówiła szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
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Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17
Rozpatrzenie wniosku WGKN w sprawie zmian w budżecie na 2010

rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
wnioskiem Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  dokonania
zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 26/.

Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  –  Pani
Mirosława Dudar wyjaśniła, iż ww. wniosek związany jest wprowadzeniem kwoty
20 000 złotych pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Turośń Kościelna na
dofinansowanie prac geodezyjnych związanych z modernizacją ewidencji gruntów
i budynków obrębów geodezyjnych Tołcze i Trypucie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia go w najbliższym projekcie uchwały Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2010 roku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 18
Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie

prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonej w obrębie Łużany, gmina Gródek, oznaczonych jako działka nr
408 o powierzchni 0,82 ha,

 położonej w obrębie Chraboły, wieś Kulikówka, gmina Dobrzyniewo Duże,
oznaczonej jako działka nr 827 o powierzchni 0,39 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 27 - 28/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 19
Zapoznanie się z decyzjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o

potwierdzenie  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym:
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- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez
Powiat Białostocki własności działki nr 195/1 o powierzchni 0,0021 ha, położoną w
obrębie Juchnowiec Dolny, gmina Juchnowiec Kościelny,

- decyzję Wojewody Podlaskiego stwierdzającą nabycie z mocy prawa przez
Powiat Białostocki własności działki nr 524/1 o powierzchni 0,0126 ha, położoną w
obrębie Baciuty, gmina Turośń Kościelna,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami /zał. nr
29 – 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20
Zaakceptowanie informacji  o działalności za rok 2009 PODGiK w

Białymstoku.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu ze sprawozdaniem za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 roku z
działalności Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w
Białymstoku /zał. nr 31/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Sprawozdanie  z  działalności  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2009
roku i skierował je pod obrady XLIV sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Ośrodkowi
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

Ad. 21
Przeanalizowanie dokumentacji związanej z modernizacją kotłowni

w  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Czerewkach,  przy  udziale  Dyrektora
placówki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Józefa  Domaszuka  –
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  w Czerewkach.  Przypomniał  zebranym, iż
zaszła konieczność wymiany kotłowni w DPS w Czerewkach i zgodnie z prośbą
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z  dnia  31  marca  2010  roku  Dyrektor  DPS  w
Czerewkach, przedłożył zarządowi jeszcze jedno opracowanie dotyczące wyboru
najbardziej ekonomicznej kotłowni /zał. nr 32/. 

Pan Józef Domaszuk – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach,
wyjaśnił, iż w chwili obecnej rozważany może być trzeci wariant kotłowni. Biorąc
pod uwagę brak możliwości pozyskania środków zewnętrznych na modernizację
kotłowni.  Najtańszym wariantem będzie  zamontowanie  pieca na  olej  opałowy,
gdyż nie wymaga to wybudowania wiaty na węgiel. Ponadto sam koszt pieca jest
najniższy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż zgodnie z
przedłożoną informacja najtańszy wariant to wariant z piecem na miał. 

Pan Józef Domaszuk – Dyrektor DPS w Czerewkach, zauważył iż do tego
należy dodać koszty pracy pięciu osób, tak by umożliwić zapewnienie ciągłości
pracy kotłowni.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż
najrozsądniej byłoby w kotłowni zainstalować piec na miał i olej opałowy. Jest to
dość trudne do rozwiązania techniczne, ale byłoby to najbardziej ekonomiczne.

Zarząd Powiatu Białostockiego wstrzymał się z podjęciem decyzji
w  ww.  kwestii  do  czasu  przeprowadzenia  szczegółowej  analizy
zagadnienia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 22
Zaakceptowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie

określenia zadań, na które przeznacza się środki PFRON w 2010 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  zadań,  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 roku /zał. nr 33/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła, iż ww. zmiany są spowodowane koniecznością
przeznaczenia większych środków na dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych
dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia  zadań,  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 roku, kierując
go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Zdrowia, Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XLIV
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
pomocy Rodzinie w Białymstoku.

 
Ad. 23

Zapoznanie się z wykazem pojazdów samochodowych będących na
stanie jednostek organizacyjnych pomocy społecznej.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu z  wykazem pojazdów samochodowych i  mechanicznych  będących  na
stanie powiatowych jednostek organizacyjnych pomocy społecznej /zał. nr 34/.

Wyjaśnienia  w  ww.  przedmiocie  przedłożyła  Dyrektor  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbieta Anna Turczewska.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 24
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu
na 2010 rok.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
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Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2010 rok
/zał. nr 35/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż dokonanie zmian jest konieczne w związku
ze wzrostem liczy uczestników pochodzących z terenu Powiatu Białostockiego w
Warsztatach Terapii Zajęciowej w Raciborach Starych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2010 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 25
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Rolnictwa i Środowiska

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 36/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji  wyjaśniła,  iż  ww.  zmiany  podyktowane  są
koniecznością wprowadzenia do budżetu Powiatu Białostockiego 20 000 złotych
dofinansowania  ze  środków  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki Wodnej w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2010 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 26
Omówienie  kwestii  remontu  w I  L.O.  w  Łapach,  przy  obecności

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na  posiedzenie  zarządu  Powiatu  Białostockiego,  pana  Dariusza  Wincenciaka  –
Dyrektora  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w  Łapach.  Poprosił  przybyłego  o
omówienie kwestii zaawansowania remontów jednostki.

Pani Dariusz Wincenciak – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach,
poinformował  iż  w  wyniku  rozstrzygnięcia  przetargu  na  wykonanie
termomodernizacji  powstały  pewne  oszczędności.  Wyjaśnił,  iż  w  kosztorysie
inwestorskim nie uwzględniono docieplenia dachu nad budynkiem dydaktycznym
i wykonania remontu wejścia głównego do budynku Liceum. Zwrócił się z prośbą
do  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  by  uwzględnić  te  roboty  w  ramach
termomodernizacji budynku, biorąc pod uwagę oszczędności powstałe w wyniku
rozstrzygnięcia przetargu. Poinformował Zarząd o złym stanie dróg dojazdowych
do budynku internatu I Liceum Ogólnokształcącego oraz o konieczności wymiany
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orynnowania budynku internatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
wykonanie  docieplenia  dachu  nad  budynkiem dydaktycznym I  L.O.  w
Łapach oraz wykonanie wejścia głównego do ww. budynku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej  o  przedłożenie  analizy  ekonomicznej  na  temat
kształtowania się kosztów utrzymania filii Ośrodka w Łapach.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  oraz  Powiatowemu  Ośrodkowi
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.  

Ad. 27
Zaakceptowanie  projektów  2  uchwał  RPB  w  sprawie  zaciągania

zobowiązań  z  tytułu  projektów  realizowanych  w  ramach  Programu
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007-2013,  Priorytet  IX  Rozwój
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Poddziałanie  9.1.2
Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  z  grup  o  utrudnionym
dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszenie  różnic  w  jakości  usług
edukacyjnych. (projekt „Wiedza – rozwój - sukces” oraz „Moja szansa”).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
projekt  uchwał  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  projektu  realizowanego  w  ramach  Programu
Operacyjnego Kapitał  Ludzki  2007 – 2013,  Priorytet  IX Rozwój  wykształcenia i
kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji dot. projektów „Moja szansa”
realizowanego przez I Liceum Ogólnokształcące w Łapach oraz „Wiedza – rozwój –
sukces” realizowanego przez Zespół Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 37 -
38/.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
projekty uchwał Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia
do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu projektu realizowanego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet IX Rozwój
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach  Poddziałanie  9.1.2
Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  z  grup  o  utrudnionym
dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszenie  różnic  w  jakości  usług
edukacyjnych, kierując je pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz
Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej, w celu zaopiniowania oraz
pod obrady XLIV Sesji rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 28
Podpisanie wniosków o dofinansowanie projektów „Moja szansa”

oraz „Wiedza – rozwój - sukces”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wnioski o dofinansowanie projektów „Moja szansa” i „Wiedza – rozwój – sukces”

15



realizowanych  przez  I  Liceum  Ogólnokształcące  w  Łapach  oraz  Zespół  Szkół
Mechanicznych  w  Łapach  w  ramach  poddziałania  9.1.2  Wyrównywanie  szans
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła, iż Zarząd Powiatu Białostockiego może w
chwili  obecnej  przedłożyć  ww.  wnioski  o  dofinansowanie.  W  przypadku
otrzymania dofinansowania, Zarząd Powiatu będzie mógł zawrzeć umowę w ww.
kwestii dopiero po podjęciu przez Radę Powiatu Białostockiego zaakceptowanych
przez Zarząd uchwał.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  39  –  40/.  Do  podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 29
Podpisanie umowy z Gminami Choroszcz oraz Dobrzyniewo Duże w

sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  w
zakresie  przeprowadzenia  badań przesiewowych programem „Widzę  i
Słyszę”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekty  umów  z  Gminą  Choroszcz  i  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
zadania  przeprowadzenia  badań  przesiewowych  multimedialnym  programem
„Widzę i słyszę” /zał. nr 41 - 42/.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania  Kryzysowego,  poinformował,  iż  Gmina Choroszcz  przeznaczyła  na
ww. zadanie kwotę 3 800 złotych, natomiast ze strony Gminy Dobrzyniewo Duże
dotacja wyniesie 1 300 złotych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
projekty  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 43 – 44/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 30
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  WSS  i  ZK  w  sprawie  zmian  w

budżecie na 2010 rok.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskiem  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego odnośnie  zmian w budżecie  Powiatu Białostockiego na rok 2010
/zał. nr 45/. 

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych
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i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, iż ww. wniosek dotyczy wprowadzenia do
budżetu dotacji  przekazanych  przez  Gminy Choroszcz  i  Dobrzyniewo Duże  na
realizację badań przesiewowych multimedialnym programem „Widzę i słyszę”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2010 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 31
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  poszerzenie

zakresu  uprawnień  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Łapach
(512/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na poszerzenie zakresu uprawnień
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łapach /zał. nr 46/. 

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego, poinformowała iż nie jest to związane ze wzrostem
kosztów  funkcjonowania  poradni,  gdyż  poszerzenie  zakresu  uprawnień  nie
wymaga zatrudnienia dodatkowych osób w zespole orzekającym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
512/10  z  dnia  8  kwietnia  2010  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
poszerzenie zakresu uprawnień Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej
w Łapach /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 32
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do

zaopiniowania ofert o udzielenie dotacji na realizację w roku 2010 zadań
publicznych  w  zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu
(513/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania
ofert o udzielenie dotacji na realizację w roku 2010 zadań publicznych w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu /zał. nr 48/.

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Alina  Dźwilewska  –  Główny
Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
513/10  z  dnia  8  kwietnia  2010  roku  w  sprawie  powołania  komisji
konkursowej do zaopiniowania ofert o udzielenie dotacji na realizację w
roku  2010  zadań  publicznych  w  zakresie  upowszechniania  kultury
fizycznej i sportu /zał. nr 49/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 33
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do

zaopiniowania ofert o udzielenie dotacji na realizację w roku 2010 zadań
publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  tradycji
(514/10).

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania  ofert  o  udzielenie  dotacji  na  realizację  w  roku  2010  zadań
publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 50/.

Szczegóły tej sprawy omówiła Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista
w Wydziale Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
514/10  z  dnia  8  kwietnia  2010  roku  w  sprawie  powołania  komisji
konkursowej do zaopiniowania ofert o udzielenie dotacji na realizację w
roku  2010  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr
kultury i tradycji /zał. nr 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 34
Zaakceptowanie  regulaminu  VII  Powiatowej  Spartakiady

Samorządowej Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  wstępnej  koncepcji  organizacji  VII  Powiatowej  Spartakiady
Samorządowej Powiatu Białostockiego /zał. nr 52/.

Główny  Specjalista  W  Wydziale  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego – Pani Alina Dźwilewska, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
regulamin,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  skierowano  do  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 35
Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  sprawie

organizacji  Ligi  Ujeżdżeniowej  I  zawodów  rozpoczynających  sezon
jeździecki w województwie podlaskim.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu w sprawie objęcia patronatem
Starosty Powiatu Białostockiego oraz dofinansowaniem organizacji I zawodów Ligi
Ujeżdzeniowej /zał. nr 54/.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego, poinformowała, że Wydział proponuje przeznaczenie
na  organizację  w  ww.  zawodów  kwotę  1  000  złotych.  Wyjaśniła,  że  Wydział
podsiada zabezpieczone środki na ww. zadanie w planie finansowym. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  wyraził  zgodę  na
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przeznaczenie kwoty do 1 000 złotych na organizację ww. zawodów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 36
Zaakceptowanie informacji za okres od 1 stycznia do 31 grudnia

2009 r.  o działalności  decyzyjnej  Wydziałów Starostwa Powiatowego i
jednostek  organizacyjnych  Powiatu,  do  zakresu  których  należy
wydawanie decyzji administracyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
informację  za  okres  do  1  stycznia  do  31  grudnia  2010  roku  o  działalności
decyzyjnej  Wydziałów  Starostwa  Powiatowego  i  jednostek  organizacyjnych
Powiatu  do  zakresu  działania,  których  należy  wydawanie  decyzji
administracyjnych /zał. nr 55/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. informacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
informację za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r. o działalności
decyzyjnej  Wydziałów  Starostwa  Powiatowego  i  jednostek
organizacyjnych Powiatu, do zakresu których należy wydawanie decyzji
administracyjnych,  kierując  ją  pod  obrady  XLIV  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 37
Zaakceptowanie   projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w

budżecie na 2010 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  uchwale
budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 /zał. nr 55/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w ww.
uchwale zawarte są wnioski zaakceptowane przez Zarząd Powiatu Białostockiego.
Ponadto został w tym projekcie uwzględniony wniosek Pani Anny Szczepańskiej –
Sekretarz  Powiatu  Białostockiego  dotyczący  zmniejszenia  o  40 000  złotych
zaplanowanych środków na dofinansowanie budowy sieci strukturalnej w budynku
Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  przy  ul.  Borsuczej  i  przeznaczenie  tej
kwoty  na  wykonanie  podjazdu  dla  osób  niepełnosprawnych  oraz  wyjazdu  na
parkingu dla personelu medycznego przy ul. Słonimskiej w Białymstoku. Zawarto
też zmiany zgłoszone przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku /zał. nr 56 –
57/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  uchwale
budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010, kierując go pod obrady
Komisji  Budżetu i  Finansów oraz Komisji  Infrastruktury Technicznej  w
celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XLIV  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.
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Ad. 38 
Podjęcie  decyzji  w  sprawie  przeprowadzenia  remontu  dachu  na

budynkiem Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
pismo  Dyrektora  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach  w  sprawie
konieczności  dokonania  remontu  dachu  nad  budynkiem  Centrum  Edukacji  w
Łapach /zał. nr 58/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  by
Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wstrzymał  się  z  podejmowaniem decyzji  w  tej
sprawie do czasu przedłożenia sprawozdania z  wykonania budżetu Powiatu za
pierwszy kwartał 2010 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował ww. pismo do Wydziału
Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w celu dokonania analizy
i  zweryfikowania  przedłożonego przez Dyrektora  Centrum Kształcenia
Praktycznego w Łapach kosztorysu dotyczącego ww. zadania.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 39
Zaakceptowanie porządku dziennego XLIV sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XLIV  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji, zaplanowanej na dzień 22 kwietnia 2010 roku /zał. nr 59/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
proponowany porządek dzienny Sesji Rady Powiatu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 40
Przyjęcie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  za
2009 rok.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  ze  sprawozdaniem  rocznym  z  wykonania  planu  finansowego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  w Łapach za 2009 rok
/zał. nr 60/.

Wyjaśnienia  dotyczące  tej  kwestii  przedstawiła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
sprawozdanie  /zał.  nr  61/,  kierując  je  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i
Finansów oraz Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw Rodziny  w
celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XLIV  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.
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Ad. 41
Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie

realizacji przebudowy drogi powiatowej nr 1565B na odcinku Poświętne
– Brzozowo Stare.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
przesłaną  przez  Wójta  Gminy  Poświętne  uchwałę  Rady  Gminy  Poświętne  nr
XXIX/138/10  z  dnia  25  marca  2010  roku  o  udzieleniu  pomocy  finansowej
Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  zadania  „przebudowa  drogi
powiatowej nr 1565 B na odcinku Poświętne – Brzozowo Stare” /zał. nr 62/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 42
Zapoznanie  się  z  uchwałą Rady Miejskiej  w Supraślu  w sprawie

udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie dokumentacji projektowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu uchwałę Rady Miejskiej w Supraślu nr XXXVII/375/10 z dnia 25 marca
2010  roku  w  sprawie  udzielenia  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie dokumentacji  projektowej nr  1475B droga nr 65 – Sobolewo –
Henrykowo na odcinku Grabówka – Sobolewo /zał. nr 63/. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. zagadnienia. Wyjaśniła, iż kwota to zostanie wprowadzona na najbliższej sesji
do budżetu Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 43

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 8 kwietnia 2010 roku dobiegło końca o godzinie 1717. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
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Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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